
segunda-feira, 13 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0890 
Dispensa de Licitação nº DI0303 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de licitação nº DI0303 em favor do Credor: IVANIEL SOARES 

NASCIMENTO,  CPF/CNPJ  108.088.765‐20,  residente  e  domiciliado  no  Distrito  de  Catuaba, 

Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: PAGAMENTO REFERENTE À EXTRAÇÃO DE CASCALHOS EM SUA PROPRIEDADE 

RURAL, PARA SER UTILIZADO NA MANUTENÇÃO E REFORMA DAS ESTRADAS VICINAIS DESTE 

MUNICIPIO, CONFORME CONTRATO  NO 1641/2018. 

No valor de R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS).  

 

Data 01/08/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B56326BC4575B2E6CD5B4ED6B2052EE0


		2018-08-13T12:09:58-0300




